 1 – no item 2.4, onde se lê: 

(1) “O valor do PR (Padrão Referencial) é de R$ 853,87 (quinhentos e oitenta e três reais e 

oitenta e sete centavos), atualizado em fevereiro de 2015.” 

Leia-se: 

(1) “O valor do PR (Padrão Referencial) é de R$ 583,74 (quinhentos e oitenta e três reais e 

setenta e quatro centavos), atualizado em fevereiro de 2015.” 

Ficam ratificados os demais itens do edital de abertura do Processo Seletivo 006/2015/SEGOV. 

Gabinete da Secretaria da Gestão e Governo, em 10 de dezembro de 2015.